＜事務連絡＞

令和 4年 7月 25 日

地区及び職域薬剤師会 御中

東京都薬剤師会 総務課

第５５回日本薬剤師会学術大会(仙台市)への参加の依頼について

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 今般、第５５回日本薬剤師会学術大会 大会運営委員長(宮城県薬剤師会長)より、別

添のとおり、大会への参加に関する依頼が届きましたのでお知らせ申し上げます。

 つきましては、貴会会員の皆様に、参加の呼びかけと参加登録についてご案内頂きま

すよう、ご配慮の程お願い申し上げます。

【第５５回日本薬剤師会学術大会】

期日：令和４年１０月９日(日)・１０日(月･祝)

場所：仙台国際センター (宮城県仙台市青葉区青葉山)

※現地開催と WEB 配信によるハイブリッド方式

主催：公益社団法人日本薬剤師会・一般社団法人宮城県薬剤師会

＜大会参加費＞  ※現地参加・WEB 参加とも同額

○事前参加登録(8 月 31 日(水)まで)

一 般 10,000 円

学 生  1,000 円

○直前･当日参加登録(9 月 1 日(木)から当日まで)

一 般 13,000 円

学 生  1,000 円

※懇親会は開催しません。

大会ホームページ https://site2.convention.co.jp/jpa55/index.html

参加登録のページ https://site2.convention.co.jp/jpa55/entry.html

以上

R0312-2
タイプライターテキスト
[別添]

https://site2.convention.co.jp/jpa55/

	第
	第55回日本薬剤師会学術大会への参加の依頼について
	第55回大会